Balance de situacion

Empresa: INICIATIVA PER CATALUNYA VERDS
ACTIU

B) INMOBILITZAT

11l. Imobilitzacions Materials
1.- Terrenys i Construccions
2.- Instal-lacions técniques i maquina
3.- Altres Instal. Util. i mobil.
5.- Altre Immobilitzat
7.- Amortitzacions
Total Immobilitzacions Materials

VI. Immobilitzacions Financeres
7.- Diposits i fiances a llarg termini
Total Immobilitzacions Financeres

TOTAL IMMOBILITZAT
D) ACTIU CIRCULANT

Ill. Deutors
2.- Empreses del Grup, Deutores
4.- Deutors Diversos
5.- Personal
6.- Administracions Publiques
Total Deutors

IV. Inversions Financeres Temporals
2.- Credits a Empreses del Grup
5.- Cartera de Valors a Curt Termini
Total Inversions Financeres Temporals

VI. Tresoreria

VII. Ajustaments per periodificacions

TOTAL ACTIU CIRCULANT
TOTAL ACTIU

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2013 (Euro)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2012 (Euro)

9.351.395,14
168.094,88
269.827,17
143.251,28
-1.360.489,30
8.572.079,17

17.546,14
17.546,14
8.589.625,31

914.215,18
1.072,55
108.457,56
1.023.745,29

7.013,00
7.013,00

1.948.411,25

235.048,91
3.214.218,45

11.803.843,76

9.352.515,71
168.094,88
231.817,06
122.741,90
-1.876.583,07
7.998.586,48

14.883,64
14.883,64
8.013.470,12

-18.612,36
1.091.874,39
210,10
1.102.702,13
2.176.174,26

5.703,50
7.013,00
12.716,50
1.717.184,59

63.349,55
3.969.424,90

11.982.895,02
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Balance de situacion

Empresa: INICIATIVA PER CATALUNYA VERDS
PASSIU

A) FONS PROPIS
Il. Reserves

VI. Perd. i Guanys (Benef. o Pérdua)
Perd. i Guanys (Benef. o Pérdues)

TOTAL FONS PROPIS
D) CREDITORS A LLARG TERMINI
Il. Deutes amb Entitats de Credit

IV. Altres Creditors
2.- Atres Deutes
Total Altres Creditors
TOTAL CREDITORS A LLARG TERMINI

E) CREDITORS A CURT TERMINI

I. Emissio6 d'oblig.i altres valors neg.
4.- Interessos d'Oblig. y altres Val.
Total Emissions d'Obligacions

1. Deutes amb Entitats de Credit
1.- Prestecs i altres deutes
Total Deutes amb Entidats de Credit

I1l. Deutes Empr.Grup i Assoc.Curt Term.
1.- Deutes amb Empreses Grup
Total Deutes amb Empr. Grup i Assossiades

IV. Creditors Comercials
2.- Deutes per Compres o Prest. Serv.
Total Creditors Comercials

V. Altres Deutes no Comercials
1.- Administracions Publiques
3.- Altres Deutes
4.- Remuneracions Pendents Pagament
Total Altres Deutes no Comercials

VII. Ajustaments per Periodificacid

TOTAL CREDITORS A CURT TERMINI
TOTAL PASSIU

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2013 (Euro)

-3.135.910,89

1.421.163,81
-1.714.747,08

7.569.638,83

2.643.606,71
2.643.606,71
10.213.245,54

2.698.276,31
2.698.276,31

314.280,90
314.280,90

137.234,52
137.234,52

74.292,77
70,87
1.372,41
75.736,05

79.817,52
3.305.345,30

11.803.843,76

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2012 (Euro)

-3.166.813,06
30.902,17

-3.135.910,89

8.435.075,10

3.435.833,03
3.435.833,03
11.870.908,13

11.655,28
11.655,28

2.659.380,21
2.659.380,21

313.860,51
313.860,51

113.325,23
113.325,23

63.874,23
70,87
1.931,00
65.876,10

83.800,45
3.247.897,78

11.982.895,02
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